
事務所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、弊社は 2022 年 2 月より、本店をさいたま市に移転し、埼玉県内企業として新たな一歩を歩

み始めたところですが、この度拠点事務所を集約し、更なる体制強化を図ることを目的として、  

川越事務所（技術拠点）ならびに本店事務所を下記に移転することにいたしました 

つきましてはこれを機に、社員一同より一層精励いたしますので、今後とも変わらぬご愛顧とご

指導のほどお願い申し上げます 

まずは略式ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます 

なお、誠に僭越ではございますが、祝花等につきましてはお心遣いに感謝しつつも謹んでご辞退

させていただきます 

敬具 

２０２３年１１月吉日 

東日本総合計画株式会社 

代表取締役社長 樋 口 智 彦 
記 

１． 新住所 〒330-0845 
埼玉県さいたま市大宮区仲町二丁目 65番地２ Ｖスクエア大宮５階・６階 

(代表) 電話：048-740-9393 FAX：048-614-1732 

（ご来社時は６階受付までお願いいたします） 

※電話番号は移転前と変更はございません FAX 番号のみ変更となります 

※各部署の電話番号と FAX 番号は別紙をご覧ください 

２． 営業開始日 ２０２３年１２月４日（月） 

３． 案内図 

 

 

 

 

 

 

 



(別紙) 

所属 電話番号 ＦＡＸ番号 

管理本部 総務部総務課／管理企画課／事務管理課 
048-740-9393 

048-614-1732 
IT 管理室 

総務部人事課 048-614-1718 

総務部経理課 048-614-1719 

経営戦略本部 事業戦略部／技術戦略部 

BIM/CIM 推進課 

048-614-1721 048-614-1728 営業本部 業務課／積算課 

地域開発 PJ 推進部 

本店営業部 048-615-1313 048-615-1050 

品質管理室 048-614-1725 048-614-1731 

空間情報本部 計測技術部 048-614-1722 048-614-1729 

情報技術部 048-614-1723 048-614-1730 

まちづくり本部 都市再生部 048-614-1725 

048-614-1731 計画・環境部 048-614-1724 

        土木設計部 048-614-1726 

※本店営業部の電話番号と FAX 番号は移転前と変更はございません 

※品質管理室は都市再生部と同じ番号になります 

 


